Technisches Datenblatt
Langsverbinder-Set Magic 60

Art.-Nr. 6068922

Kabelrinnenverbinder mit Schnellbefestigung fir die schraubenlose Verbindung von gelochten
Kabelrinnen mit der Seitenh6he 60 mm.

S stanl

FS bandverzinkt

Produkzusatzttext Hinweis Durch die optimierte Bauform kann der Verbinder zur Herstellung von Radien und als
Langenausgleichsstuck bei groBen Temperaturschwankungen eingesetzt werden.

Art-Nr. 6068922

Typ KTSMV 640 FS

Bezeichnung 1 Léangsverbinder-Set

Bezeichnung 2 fur Kabelrinne Magic

Dimension 60x400x200

Werkstoff Stahl

Werkstoff Kiirzel St

Oberflache bandverzinkt

Oberfldche nach DIN DIN EN 10346

Oberfléche Kiirzel FS

Kleinste VK-Einheit (VG) 1,00 Stlick

Gewicht 50,70 kg/100 St.

1 OBO | Vers. 259335
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Abmessung

Ausfiihrung

Blechstérke

Geeignet fiir Kabelrinne
Geeignet fiir Gitterrinne
Geeignet fiir Kabelleiter
Geeignet fiir Funktionserhalt
Gelenkverbinder horizontal
Gelenkverbinder vertikal
Rostfreier Stahl, gebeizt
Verbindungsart

200,00 mm
400,00 mm
16,00in

60,00 mm
2,00in

400,00 mm
60x400 mm
Léngsverbinder
1,00 mm
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schraubloser Verbinder
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